
Číslo .smlouvy: 
ČHMU 5720/52/2018 
Veolia Energie CR 1918-0001-216 

. | .  
Český 
hgdrometeorølogickg 
ústav 

Dodatek č. 4 
K LICENČNÍ SMLOUVĚ, ČÍSLO SMLOUVY 5720/52/2018, 1918-0001-Zl6 

Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

IČO: 00020699 DIČ: CZ0002069 
č.ú. 
(plátce DPH, avšak při výkonu Činnosti dle VI. nařízení Č. 96/1953 Sb. není osobou povinnou 
k dani podle ust. § 5  odst. 3 zák.č. 235/2004 Sb., o DPH) 

Statutární orgán: 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 

 ředitel ČHMÚ 
 ředitel pobočky Ostrava 

vedoucí oddělení OMK Ostrava 

dále jen ,,Poskytovatel" 

a 

Veolia Energie ČR, a.s. 

28. října 3337/7, 702 00 Moravská Ostrava 

IČO: 45193410 

č.ú. 

DIČ: CZ45193410 

vedený u 

Zastoupenýz vedoucí útvaru nákupu a zásobování skupiny Veolia 
Energie V Ceské republice 

dále jen IINabyvatel" 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
Smluvní strany se vzájemně dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 k Licenční smlouvě 
CHMU 5720/52/2018 a číslo smlouvy Veolia Energie CR 1918-0001-Z16 na užívání da a 
produktů CHMU pro koncové uživatele ze dne 18.12.2018. 

1. Změna V článku IV.1: mění doba určitá do 31 .12.2022 na dobu do 31.12.2023. 
2. Ruší se příloha 2, cena stanovena na rok 2023 činí 31 .800,- Kč 
3. Ostatní ustanovení smlouvy a souvisejících příloh zůstávají beze změny. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 889 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 



Číslo smlouvy: 
ČHMU 5720/52/2018 
Veolia Energie ČR 1918-0001-Z16 

040 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení tohoto dodatku č. 4 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
zákoník. 

občanský 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním V registru smluv 
na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle 
ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 

Dodatek č. 4 je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

ČHMÚ osobní údaje subjektu údaje Z příslušného smluvního vztahu 
zpracovává pouze za účelem jeho uzavření v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údaje při použití Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES, (GDPR). Bližší informace týkající se zpracování 
osobních údajů se nachází na stránkách správce vwvw.chmi.cz. 
ČHMÚ je povinným subjektem podle zákona č. 181/2014 Sb., O kybernetické 
bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické 
bezpečnosti). 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 ke smlouvě přečetly, S jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

ředitel pobočky Ostrava 

- 5  -ı2- 2
v Ostravě d

vedoucí útvaru 
nákupu a zásobování skupiny Veolia Energie 

V České republice 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ3 CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 




